
UCHWAŁA NR XLII/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych i przejęcia ich do gminnego zasobu nieruchomościami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1432)  oraz  art. 33 ust. ustawy  z dnia   21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r.,  poz. 121 ze zmianami: Dz.U. z 2018 r., poz. 50; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 650; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1089; Dz.U. z 2018 r., poz. 1496; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa  użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych  
położonych w  Dzierzgoniu oznaczonych jako działki ewidencyjne:

1. Nr 509/9 – o pow. 306 m2  - GD2I/00001322/2

2. Nr 554/74 – o pow. 159 m2  - GD2I/00006366/7 i przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: E628C239-FA22-4C0B-8D34-37CC64DC891F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dzierzgoniu zwróciła się z prośbą o nieodpłatne przejęcie
nieruchomości obejmujących działki Nr 509/9 i Nr 554/74.

Działka Nr 509/9 położona jest na Placu Wolności w Dzierzgoniu i stanowi dojazd do Wspólnoty
Mieszkaniowej - Plac Wolności 6, 4 garaży oraz do 2 prywatnych posesji.

Działka Nr 554/74 położona jest na Os.I.Krasickiego w Dzierzgoniu i stanowi dojazd do zespołu
garażowego oraz do 2 prywatnych posesji. Przedmiotowe nieruchomości są ogólnie dostępne dla
wszystkich.

Działki stanowią własność Gminy Dzierzgoń i zostały oddane w użytkowanie wieczyste Spółdzielni
Mieszkaniowej w Dzierzgoniu do: 09.11.2071 r. – działka Nr 509/9, 19.07.2084 r. – działka
Nr 554/74.
Zgodnie z art . 33 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami
użytkowanie wieczyste wygasa z upływem okresu ustalonego w umowie albo przez rozwiązanie
umowy przed upływem tego okresu.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: E628C239-FA22-4C0B-8D34-37CC64DC891F. Uchwalony Strona 1




